UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 168/QĐ - SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hưng Yên, ngày 01 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  Đề án xúc tiến thương mại

xuất khẩu nhãn và các sản phẩm chế biến từ nhãn sang thị trường Nhật Bản

giai đoạn 2021-2025

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Quyết định số 06/2011/QĐ-UBND ngày 09/3/2011 về việc quản lý, sử

dụng tài sản nhà nước tại các cơ quan, đơn vị, tổ chức thuộc tỉnh Hưng Yên; Quyết

định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 28/12/2012 của UBND tỉnh và Quyết định số

03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện

Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 1661/QĐ-UBND ngày 03/9/2015 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương thuộc UBND tỉnh Hưng Yên;

 Căn cứ Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của UBND tỉnh về

việc  giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 1355/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 về việc phê duyệt  đề

cương và dự toán “Đề án xúc tiến thương mại xuất khẩu nhãn và các sản phẩm chế

biến từ nhãn sang thị trường Nhật Bản giai đoạn 2021-2025”;

 Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-SCT ngày 20/7/2021 của Sở Công Thương về

việc phê duyệt giá trị dự toán “Đề án xúc tiến thương mại xuất khẩu nhãn và các

sản phẩm chế biến từ nhãn sang thị trường Nhật Bản giai đoạn 2021-2025”;

 Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-SCT ngày 26/7/2021 của Sở Công Thương về việc

phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Đề án xúc tiến thương mại xuất khẩu nhãn và

các sản phẩm chế biến từ nhãn sang thị trường Nhật Bản giai đoạn 2021-2025”;

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 30/8/2021 giữa Sở Công

Thương và Trung tâm thông tin phát triển nông nghiệp nông thôn;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 358/BC-TTĐ

ngày 31/8/2021 của Tổ chuyên gia thẩm định thuộc Công ty TNHH Thương mại

xây dựng và Tư vấn đầu tư Bách Việt;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Thương mại tại tờ trình số 57/TTr-QLTM

ngày 31/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà gói thầu “Đề án xúc tiến thương mại

xuất khẩu nhãn và các sản phẩm chế biến từ nhãn sang thị trường Nhật Bản giai

đoạn 2021-2025”, gồm những nội dung chính sau:

1. Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Trung tâm thông tin phát triển nông nghiệp nông thôn.

- Địa chỉ: Số 16, Thụy Khuê, Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

2. Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế GTGT): 518.000.000đ (Năm trăm mười

tám triệu đồng chẵn)

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói;

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm thực hiện đúng theo cam kết

trong hồ sơ dự thầu đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh Văn

phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thương mại; Kế hoạch- Tài chính - Tổng hợp và

Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thơ

		2021-09-13T14:37:46+0700

		2021-09-13T14:44:26+0700